(каластровый номер 58:34:0010122:З83), площадь застройки 5,3 кв.м., глубина 1,9 м.

расположеЕIIого по адресу: ПеЕзеЕская область, город Заречный, ул. Адмирала Макарова
(далее - имущество).

2. Способ приватизации имущества - продажа муЕиципа"lьного имущества Еа аукционе.
З. Начальная цена продФки имущества устан,вливается равной 50 787,28 (пятьдесят

тысяч семьсот восемьдесят семь) рублей 28 копеек (с Н[С) на основании отчета об оценке

рыночной стоимости J\Ъ 26-2-З от l1.02.2026,
4, <Шаг аукционо устанавливается в размере 2 539,36 (две тысяqи пятьсот тридцать

девять) рублей Зб копеек.
5. Размер залатка устанавливается в размере 5 078,72 (пять тысяч семьдесят восемь)

рублей 72 копейки.
6. Продолжительность приема збIвок tla участие в продаже имущества - не менее 25

дЕей со дtlя огryбликования информационЕого сообщеция о продФt(е имущества на
аукционе.

7. Срок признания претеtlдецтов участниками аукциоца - в течение 5 рабочих дней с